東根市屋内多目的コート使用料免除申請書
年　　月　　日
　　　東根市長　　　　　あて
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o (◯,印)印
　　東根市屋内多目的コートの設置及び管理に関する条例施行規則第３条第２項の規定により使用料の免除を申請します。
	使用責任者
	団体名
	住所
氏名
TEL

	使用の目的

	使用する日時
	　　　　　　　　　　　　午前　　　　　　　午前
　　　　年　　月　　日　　　　　時　　分～　　　　時　　分～
　　　　　　　　　　　　午後　　　　　　　午後

	使用料の額
	使用料
	照明設備使用料
	付属施設使用料
	合　計

	円
	円
	円
	円

	免除を受けようとする理由

　　東根市屋内多目的コートの設置及び管理に関する条例施行規則第３条第１項第　　号により使用料を免除する。
　　　　　　　　年　　月　　日
東根市長　　土　田　正　剛　 eq \o (◯,印)印